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Type Keerre
Aksel 3
Stand Meget god
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Stel nr. SKBD24B30MKE24560
Ref. nr. 7161

Beskrivelse

KEL-BERG 3-aks 3-vejs tipkeerre
- Hydraulisk venstre side

- BPW aksler med tromlebremser
- Stalbund

- Aut. bagsmeek

- LED arbejdslys

- Blitzblink i bag

- Bakkamera

- Sidst synet 03-11-2022

Kel-Berg 3-vejs tipkaerre hydr.

Seelger

Chassis

Aksel type BPW
Luftaffjedring v
Koblingsleengde 7.400mm
Bremser

Tromlebremse v
Daek

Starrelse 385/65 R22,5"
Daekstand aksel 1 V-H% 90-90
Daekstand aksel 2 V-H% 90-90
Daekstand aksel 3 V-H% 90-90

Fremstar i meget flot stand - har kun veeret anvendt fa gange.

Kontakt os for yderligere information:

side, Tip

Poulsen Biler ApS
Haarup skovvej 7, Haarup
8600 Silkeborg

Philip K. Bredahl
philip@poulsenbiler.com
+45 74 67 11 12

+45 28 90 01 31

Tilkobling
Luftkobling
Treekgje stgrrelse
Koblingshgjde

Veegt
Lastevne
Totalveegt
Egenveegt

Lad/kasse
Bund

Sidefjelde

Indv. leengde
Indv. bredde
Indv. hgjde front
Indv. hgjde bag

Duo-Matic
57mm
650-750mm

5.600kg
24.000kg
18.400kg

Stal

W
5.150mm
2.410mm
1.200mm
1.200mm
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